- 1970 41. Alii plus aequo metuunt quod ferre possunt, alii plus aequo despiciunt quod ferre non possunt; hos in experimentum sui tristibus ducit.

- 1975 **ALII – DUCIT:** Sicut legimus quia cum quidam frater, temptationem carnis non ferens, uenisset ad quendam senem, ut consilium ab eo acciperet, ille respondit numquam talia se passum, cumque tristis ille recederet, uenit ad alium seniore, cui et molestiam sui corporis et praedicti senis uerba retulit. Qui postquam eum consolatus est, uenit contra praefati senis cellulam, flexisque genibus orabat ut aliquid carnalis temptationis illi eueniret. Itaque statim uisibiliter conspexit ignitam diaboli sagittam contra eius cellulam dirigi, et cum iam frater ille se hac atque illac conuerteret penitusque nesciret, quid ageret, et saeculum uellet repetere, dictum est ei ab illo beato sene, ne amplius auderet fratrem despiciere etiam in tribulatione positum, sicque a stimulatione illa sanatum eum dimisit. (*Af Ap Ct Fb Fd Kc Ld Mj Pp Ps Pt Ta Vf*).

- 1980 **ALII:** quorum *Ap Ck Pb Pn Ps*.
 1985 **PLUS AEQUO:** quam sit *Ta* | quam iustum sit *Ga Lf Na Pt Vh* | plusquam iustus sit *Ec Fd Gc Ka Pt Vf* | quam necesse sit *Ld* | plusquam sit necesse *Er Ge Kr Lh Pc*

1953 ut³] tu *To*; sicut et *Pp*; sicuti *Vf*. | Tobiam²] Tobia *Ck Fb Kc Mj Vf*; Tobias *Ct*. 1972 quia] om. *Fd Ld Mj Pt*; quod *Af Lh Ta*. 1973 ad quendam] ad illum \ad quendam/ *Fb*. | acciperet] reciperet *Kc Mj*. | respondit] om. *Vf*. 1974 se] om. *Ct Kc Mj Pp*. | passum] passus sum *Ct Mj*; passum esse *Ps*. | ille] om. *Mj*. | uenit] uero uenit *Pt*. | seniore] senem *Ct Fd Ld Pt*. 1975 et¹] om. *Kc Mj*. | molestiam] molestia *Kc*. 1976 consolatus... 1979 penitusque] om. *Pt*. | praefati] praefanti *Kc*; praefatis *Af*; iam dicta *Fd*; iam ante dicti *Ld*. | cellulam] cellam *Mj*. | flexisque] flexis *Mj*. | orabat] adorabat *Pp*. 1977 carnalis] om. *Lh Ta*; carnalis cogitationis et *Ct*. | illi] ei *Ct Mj*. | uisibiliter] om. *Mj*. 1978 ignitam] igneam *Mj*. | cellulam] cellam *Mj*. | cum] cui *Af*. iam] om. *Fd Mj Ps*. | hac] huc *Ap*; \huc/ *Ps*; hanc *Af*. 1979 atque illac] illacque *Af Ct Fb Fd Ld Lh Pp Ta*; illucque *Ap Ps*. | penitusque] penitus *Fd*. | nesciret] ignoraret *Fd Ld Pt*. | et] ad *Mj*. saeculum] secundum *Vf*. | uellet] uelle *Vf*; uelletque *Mj*. 1980 repetere] recipere *Vf*; redire *Mj*; petere *Fd Ld Pt*. | dictum] dictumque *Ap*. | est] om. *Pp*. | beato] om. *Kc Mj*. | amplius... 1981 etiam] despicias fratrem tuum *Mj*. | fratrem] om. *Ld*. 1981 a] om. *Ps Vf*. | stimulatione] stimulatio *Vf*; stimulatione carnis *Pp*. | sanatum] sanum *Af Ta*; orationibus liberatum *Pp*. | eum] om. *Ap*. 1984 sit³] < est *Ka*; est *Vf*.